P ublicações
legais 1Balneário Piçarras,

13 de setembro de 2022

/jornaljc
@jornaljc

EDIÇÃO DIGITAL 02www.jornaljc.com.br

ASSOCIAÇAO DOS MARICULTORES DE PENHA
CNPJ – 01.493.583/0001-00
Avenida Armação s/n - Bairro Armação, Penha - Santa Catarina  |  CEP : 88385-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA

A Sociedade, ASSOCIAÇÃO DE MARICULTORES DE PENHA – AMAP - fundada em 17 de julho
1996, estabelecida com sua sede e domicilio na Avenida Armação S/N – UNIVALI -CAMPUS V,
no bairro de Armação no município de Penha SC, com CEP nº 88.385-000 inscrita sob o CNPJ n°
01.493.583/0001-00 , neste ato representado pelo seu responsável técnico, Sr. Gilberto Caetano
Manzoni, brasileiro, solteiro, Natural de Santiago/RS, registro de cédula de identidade nº. 365637-
2, inscrito no CPF sob o nº 385.370.100-06, Oceanógrafo, professor pesquisador da Universidade
do Vale do Itajaí – Unidade Penha, residente e domiciliado a Rua Pedro Gomes de Souza, nº 31,
Praia Grande, Penha/SC, CEP- 88.385-000, no uso das atribuições faz valer o Artigo 32º , do Es-
tatuto da Associação de Maricultores de Penha, para convocar os senhores Maricultores de Penha,
para reunirem-se em ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA a ser realizada no dia 14 (quatorze) do mês
de outubro do ano de 2022 , nas dependência da UNIVALI-UNIDADE PENHA, situada a rua Maria
Emília da Costa, 90 bairro de Armação na cidade de Penha, Santa Catarina com CEP 88.385-000,
conforme Artigo 15º, às 14hs em 1° (primeira) convocação com a presença de metade e mais um
dos associados, em 2ª (segunda) convocação as 14h30, com a presença de qualquer número de
associados, para Eleição da Diretoria Colegiada da AMAP, onde deverão ser eleitos, conforme Artigo
20º , os cargos de Presidente, Tesoureiro, Secretário, Diretor de Formação, Diretor de Esportes e
Diretor do Meio Ambiente. As inscrições das chapas, conforme Artigo 32º , Parágrafo 1º , deve ser
feitas até o dia 30 de setembro de 2022, na sede da UNIVALI – UNIDADE PENHA, situada a rua
Maria Emília da Costa, 90 bairro de Armação, na cidade de Penha, Santa Catarina.

Penha, 13 de setembro de 2022.

Esta publicação foi realizada e
certificada no dia 13 de setembro de 2022

Essa publicação está disponível no site
do Jornal do Comércio pelo link
jornaljc.com.br/publicacoes-legais

CNPJ 33.072.996/0001-08

		2022-09-13T12:36:45-0300
	JORNAL DO COMERCIO LTDA:33072996000108